
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 32/2020 OGGETTO: Compenso membri seggio elettorale 
                                    Elezioni Ordinistiche 2021-2024 

. 
 
 

L’anno 2020 il giorno 22 del mese di Ottobre 2020, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex Meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario             (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                     (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                   (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (____________)          (______X______) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere                  (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.          (____________)   (______X______)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere                  (______X_____)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 

Dr.ssa Marcella Bernardi Presidente                            (______X_____)   (_____________) 

Dr Romano Guerra  Componente                        (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin  Componente                        (_____X______)   (_____________) 

Dr Walter Ziani  Revisore supplente                (____________)   (______X______) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 22 ottobre 2020 

 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

PRESO ATTO che nel mese di novembre 2020 avranno luogo le elezioni degli organi istituzionali dell’Ente 

per il quadriennio 2021-2024; 

CONSIDERATO che per lo svolgimento delle elezioni è prevista la costituzione di un seggio elettorale 

composta da un Presidente, due scrutatori e un segretario verbalizzante che dovranno coordinare, presenziare 

ed assistere a tutte le operazioni di voto e successivo spoglio delle schede, con impegno orario giornaliero 

minimo di 11 ore per singola giornata; 

RITENUTO pertanto di dover prevedere un congruo compenso per lo svolgimento di tale attività, di vitale 

importanza per l’Ente; 

VISTO il bilancio di previsione 2020 e sentiti il Tesoriere e i membri del Collegio dei Revisori dei Conti 

dell’Ordine; 

Ritenuta la propria competenza, all’unanimità 

DELIBERA 

di riconoscere ai membri effettivi del seggio elettorale per le elezioni degli organi istituzionali dell’Ordine 

per il quadriennio 2021-2024 il compenso forfettario giornaliero netto di euro 150,00- (euro 

centocinquanta/00), attribuendo la spesa alla seguente voce di bilancio: U-1-01-002. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dott. Antonio Colonna                Dott.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


